Ces Champagnes s

Tailti

Comtes de Champagne, Grand Cru

Meet et Chandenw

Brut Impérial

Dom Pérignon, Brut, Vintage

Kug

Brut, Grand Cuvée
Reedenev

Crystal Rosé 2014
Veune Clicouel
Brut Réserve
Ruinaoutd
Brut "R de Ruinart"
Brut "R de Ruinart", ¥2 bouteille
Rosé
Bollingern
Bollinger Spécial Cuvée

Deuty

Brut Rosé
Brut Classic
Blanc de Blancs

Amour de Deutz
Palmen

Brut Réserve
Anteine Chevalien

Brut « Carkonnia »

JeanGout

Rosé de Saignée

201 390€

150€
2012  390€

290€

1200€

130€

130€
65€
140€

130€

140€
130€
2017  160€
280€

85€

95€

85€

Les vins marqués d'une * sont indisponibles



Ces Ving Blanca Pélilanis

Savoie Cremant de savoie 49€
Italie Brut «Nero». Lamborghini 2021 85€
Italie Brut «Oro». Lamborghini 2021 120€

Ces Vins Blancs

AQP Vin de SGaneie

Abymes Domaine Ravier 2022 40€
IGP des Allobroges. Chasselas Quintessence 2022 45€
Apremont Vielles Vignes . Masson 2024 50€
Chignin Bergeron « Ste-Dominique ». Bouvet 2023 65€
Roussette de Savoie. Marestel Dupasquier 2020 64€

UVallée duw Rhéne

Saint-Joseph Ro-Rée. Maison Cheze 2024 70€
Condrieu Pagus Luminis. Maison Cheze 2023 85€

Vallée de Ca ‘Coine

Sancerre Comte Lafond 2022 60€
Pouilly-Fumé De la Doucette 2024 70€
Pouilly-Fumeé Buisson Renard 2018  140€
Savennieres Fidés Eric Morgat, Chenin 2018 140€

Tous nos prix sont Toutes Taxes et Service Compris
Tous nos vins sont en Appellation d'Origine Protégée sauf mention contraire

Le vin est élaboré suivant la méthode biologique

Les vins marqués d'une * sont indisponibles



‘Ca Beungegne

Chablis
Chablis
Chablis 1" Cru
Chablis Grand Cru
Cétes de Nuits
Marsannay

Celes de Beaune

Meursault
Auxey-Duresses
Chassagne-Montrachet
Puligny-Montrachet

Cote Chaleyunaoise
Montagny 1er Cru
Rully 1¢" Cru

Céte Macernnaise
Macon Village
Saint-Véran
Pouilly-Fuissé

Pouilly-Fuissé

Grand Régnard 2020

Mont du Milieu. Gautheron 2021

Les Preuses. Gautheron 2020

Louis Latour 2019

Maillard 2023

Agneés Paquet. Les Hoz 2020

Louis Latour 2019
Louis Latour 2018

Chanson 2019
Domaine de Villaine 2018

V. Vignes. Dom. de la Verpaille 2023

Dom Auvigue 2022
Dom Auvigue 2021

Régnard, L'Ancien Prieuré 2022

‘Ce Bordelais

Bordeaux

Sud-Ouest
IGP Cbtes de Gascogne

N°1. Dourthe 2023

Sud-Quest

Demoiselle de Laballe 2024

Les vins marqués d'une * sont indisponibles

60€
920€
150€

95€

122€

95€
170€
190€

98€
130€

45€
65€
95€
85€

45€

49€



Ces Resés

AQC Saweie

Rosé Les Pierres Roses. Bouvet 2024

Ce Sud

IGP méditerranée.

Esprit de Méditerranée Berne 2024
Les Pins Couchés J-L colombo 2023

AQOC Cébtes de Provence

Chateau Leoube Love by leoube 2024
Chateau Minuty Cuvée Or 2023
AOC Bandol Domaine Tempier 2022

TGP Pays d'Oc

Puech-Haut, Argali 2021

Les vins marqués d'une * sont indisponibles

45€

42€
45€

55€

95€

80€

55€



Ces Vins Eaugc%-m;

AQC Saweie

Gamay Les Avocates. Mercier 2023
Pinot Noir Ravier 2024
Mondeuse Saint Barbe. Bouvet 2021
Amariva Bouvet 2023

UVallée dw Rhéne

Cotes du Rhone Plan de Dieu 2022
Coétes du Rhéone  Mas du Libian. Bout d Z*n. Thibon 2024

Crozes-Hermitage Les Fees Brunes J.L. Colombo 2023
Crozes-Hermitage Bott/Graeme 2021
Crozes-Hermitage « Accroche Ceceur ». PJ Villa 2021
Saint-Joseph « Les Lauves.» JC Colombo 2022
Saint-Joseph Bott/Graeme 2021
Saint-Joseph « Préface ». PJ Villa 2021
Saint-Joseph « Les Sérines » Cuilleron 2020
Saint-Joseph « La Dardouille » Darnaud 2020
Vacqueyras "Chateau Mazane", A Jaume 2022
Chéateauneuf du Pape "Vielles Vignes", AJaume 2018
Cote Rotie Tardieu-Laurent 2020
Cote Rotie « Les Rochins » Bonnefond 2020
Cornas “Granit 60" Paris 2020
Cornas « Les Terres Brulées ». JC Colombo 2018
Cornas Bott/Graeme 2020

IGP Collines Rhodaniennes

Kamaka Terroir de seyssuel. Bott/Graeme 2021

Les vins marqués d'une * sont indisponibles

50€
55€
62€
72€

45€
49€
52€
75€
85€
70€
95€
95€
100€
95€
55€
128€
170€
180€
95€
135€
170€

170€



Beauiolai

Morgon "Cote du Py" 2023
St Amour Berthier 2023
Moulin a Vent Chateau de la Terriere 2020

Vallée de lov ‘Ceine

VDF Pinot Noir Florian Mollet 2020
Sancerre Génération Dix-Neuf, Mellot 2016
Saumur La Reniere. Reniere 2021
St Nicolas de Bourgueil Marc Berdif 2022
Bourgueil Grand Mont, Aurélien Revillot 2015

‘Canguedoc

IGP Terrasses du Larzac Mas Laval. « Les Pampres » 2023

Pic Saint Loup Loup du pic. Puech Haut 2022
Corbiéres "Le Labyrinthe" G Gangloff 2020
Languedoc Tete de Bélier. Chateau Puech-Haut 2019
Coéteaux du Languedoc Belle Léone 20T
Faugeéres St Antonin «Jardins» 2023
Faugeres Les Schistes Dorés 2021
Maury hors d'Age Pouderoux

Les vins marqués d'une * sont indisponibles

50€
50€
60€

45€
155€
63€
55€
90€

45€
50€
45€
79€
149€
55€
49€
12€



Cdles de nuily
Morey Saint-Denis Dom. Lécheneaut 2019 130€
Gevrey Chambertin Ardhuy 20212 175€
Vosne-Romanéeler Cru «Les Chaumes» L. Latour 2018 290€
Nuits Saint-Georges L. Latour 2021 169€
Cétes de Beaune
Chorey-les-beaune Domaine. Maillard 2021 65€
Savigny-les-Beaune Domaine Maillard 2020 85€
Pommard «La Chaniere», Dom. Maillard 2020 100€

Pommard ler Cru Les Epenots. Frangois Gaunoux 2019 190€

Aloxe-Corton Vieilles Vignes, Dom. Maillard 2023 105€

Volnay Louis Latour 2018 100€

Beaunelercru Clos du Roi. Louis Latour 2018 169€
Cétes de Beaune

Mercurey 1er Cru Clos L'Eveque 2021 98€

Uina du Mende

Ttolie

IGT Umbria Centanni.L.amborghini 2019 55€
Bolgheri DOC Il Bruciato, Antinori, 2019 59€
IGT Toscana Badia A Passignano, Antinori, Chianti, 2015 90€
IGT Umbria Cuvée Era. Lamborghini 2018 95€

Les vins marqués d'une * sont indisponibles



Bordeaux

Graves

Pessac Léognan Gd Cru

Saint-Estéphe
Margaux
Margaux

Margaux
Saint-Emilion Gd cru
Saint-Emilion
Saint-Emilion Gd cru
Saint-Emilion Gd cru
Pomerol

Pauillac

Saint-Julien

Saint-Julien

Bovdeauy

N°1 Dourthe 2021
Chateau Chantegrives 2018

Chateau de L'Olivier 2020

Chéateau Linot 2016
Baron de Brane 2018
Chateau Prieuré-Lichine 2012

Chateau Cantenac Brown 2012

La Chapelle aux Moines 2021
Divin de Corbin 2018

Chateau Grand Mayne 2010
Chateau Troplong Mondot 2004

Fugue de Nenin 2020

Chateau Grand-Puy Ducasse 2014

Chateau Lagrange 2015
Chateau Talbot 2002

Haut-Médoc Les Bruillieres de Beychevelle 2020

Haut-Médoc

Médoc
Médoc

Moulis

Chateau Cantemerle 201

Chapelle de Potensac 2016
Chateau La Lagune 2015

Chateau Chasse-Spleen 2018

Les vins marqués d'une * sont indisponibles

45€
52€

85€

95€

85€

140€

140€

65€

80€

160€

240€

120€

120€.

130€
190€

80€
90€

80€
130€

95€



Ces Vina Presligieun
de Nicelas THIBON

‘Ces Blanca(75cl)
Bowwgegne

Beaune 1er Cru Chanson, Clos des Mouches 2019
Bovdeauy

Sauternes, Chateau d'Yquem, Sur-Saluces 1994
Sauternes Chateau d'Yquem, Sur-Saluces 1995

‘Cen Rouges
Beuwwgegne

Beaune ler Cru Dom. Chanson, Clos des Mouches 2018

Gevrey-Chambertin, Ter Cru Lucien Le Moine 2018
Cétes duw Rhéne

Cote-Rotie Pierre Jean Villa, Fongeant 2019
Cote Rétie Pierre Jean Villa, Fongeant 2020
Cote Rotie « Lieu dit Bonnieres » Cuilleron 2020
Hermitage La Chapelle, Paul Jaboulet Ainé 2019
Hermitage Les Bessards Delas 2018
Hermitage Greffieux/bessards meal.Faurie 2019

Angentine

Catena Zapata Bodega Nicolas 2011

Les vins marqués d'une * sont indisponibles

250€

690€
690€

250€
250€

190€
290€
190€
500€
300€
200€

190€



Pomerol
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien

Margaux

Pessac-Léognan

Saint-Estéphe

Petrus 2002

Chateau Mouton de Rothschild 2011
Le Petit Mouton de Mouton Rothschild 2015

Chateau Lynch-Bages 2010

Réserve de la Comtesse 2011

Chéateau Clerc Milon, Grand Cru Classé 2015
Chateau Pontet-Canet, Grand Cru Classé 2012

Chateau Angelus 2009

Chateau Cheval Blanc ler Grand Cru 2006

Chateau Troplong Mondot 1998
Carillon d’Angelus 2017
Carillon d’Angelus 2015

Chateau Canon 2006

Chateau La Gaffeliere 2015
Chateau Trotte Vieille 2012
Grand Vin de Léoville 2009
Chateau Léoville Poyferré 2010
Chateau Gruaud Larose 1999
Grand Vin de Léoville 20T
Chéateau Beychevelle 2011
Chateau Léoville Barton 2008
Chateau Palmer 2006

Chateau Smith Haut Lafitte 2010
Cos d’Estournel 2012

Les vins marqués d'une * sont indisponibles

5800€
1200€
490€
390€
250€
199€
199€
1200€
1200€
390€
290€
290€
290€
290€
190€
690€
290€
290€
290€
290€
290€
490€
390€
290€



Ces Magruums
el Autes Conlenanls
Champagnes

Bollinger Spécial Cuvée 270€

Deutz. Brut Classic 270€

Moet et Chandon. Dom Pérignon 2010 950«
Vin Blancy

Chablis Grand Régnard, 2020 160€
Vina Roaés

Bandol Domaine Tempier 2022 198€

Ultimate Provence 2021 100€

Puech-Haut, Argali 2021 100€

Jéroboam

Puech-Haut, Argali 2021 190€

Vina. Rouges

Vallée duw Rivdne
Crozes-Hermitage « Accroche Ceoeur ». PJ Villa 2021 170€
Saint-Joseph Bott/Graeme 2020  195€
Cote Rotie Bonnefond 2021 200€
Boungegne
Aloxe-Corton 1*" Cru « Les Chaillots » Louis Latour 2018  340€
Gevrey-Chambertin Louis Latour 2020  340€
Volnay 1er Cru « En Chevret» L. Latour 2018 390€
Boudelais
Moulis Chateau Chasse-Spleen 2016 195
Pomerol Chateau La Pointe 2015 240
Saint-Emilion Chateau Fonbrauge 2018 190
Saint-Emilion Divin de Corbin 2018 160
Haut-Médoc Les Bruillieres de Beychevelle 2018 160
Jéroboams
Haut-Médoc Les Bruillieres de Beychevelle 2019  330€

Les vins marqués d'une * sont indisponibles



Les vins marqués d'une * sont indisponibles



Ces Vins Thiben
La famille THIBON acheéte LIBIAN en 1670...

A cette époque ils habitaient au village, Libian était un pavillon de chasse
, une gentilhommiere.

Puis, rapidement, ils s'installent définitivement a Libian comme paysans.

Gustave (1903-2001) travaille la terre, en I'absence de son pére, durant le guerre de 14/18 puis se tourne vers la

philosophie.

Son troisieme enfant, Jean-Pierre dit « papou », épouse Jacqueline (alias Ou-i) en 1974. Cardiologue, elle laissera

tout tomber pour la vigne. lIs se mariérent et eurent ..beaucoup de filles : Hélene, Catherine & Cécile.

Jean-Pierre décide que le vin sera l'activité principale de Libian : il construit une cave en 1970, qui sera agrandie
en 1982. Les vignes ont toujours été travaillées en culture biologique : travail du sol, piochage a la main au
printemps, cuivre et soufre...un cap sera franchi en 2005 avec la certification officielle du domaine en biodynamie.

Hélene et son mari Alain s'associent en 1995 a leurs parents sur le domaine.
Cécile travaille dans la recherche oenologique a I'lSVV a Bordeaux

Catherine s'installe a Libian en 2006. Quelques mois plus tard, elle achéte un cheval de trait comtois « Nestor »
avec qui elle laboure 5 Ha de vignes.Le travail de la terre dans I'amour et le respect, le rythme du cheval (bien
différent de ce que I'on vit aujourd’hui) apportent toujours calme et sérénité.

2016, Bambi (un beau blond) s'associe a Nestor.

Le domaine s’agrandit progressivement pour arriver aujourd’hui a 25 Ha de vignes et 8 Ha de terres nourricieres
(oliviers, céréales, foin, jardin, abeilles.....).

Du travail accompli dans l'esprit paysans naissent plusieurs vins, 1vin blanc, 1 rosé et 4 vins rouges tres

complémentaires qui permettent a Libian de vivre et de transmettre.

En septembre 2016 une nouvelle génération s'installe a Libian : Aurélien (fils d'Héléne & Alain).

Vin Blanc

Vin de France Cave Vinum. M de Libian 2024 49€
Vi eaé
Vin de France Buve Z'en 2024

Vina vouges
Coétes du Rhdéne Mas d Libian. Bout d Z*n. Thibon 2024 49€
Vin de France Khayyam.Mas de Libian 2022 60€

Les vins marqués d'une * sont indisponibles



